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* Пополнува Управа за јавни приходи

Датум и 
број на 
прием

УЈП-ПР-З.2-16/1

ПОДАТОЦИ ЗА СОСТАВУВАЧОТ

Назив / 
Име и презиме

ЕДБ / ЕМБГ Датум на 
пополнување

Својство Потпис

ПОДАТОЦИ ЗА ПОТПИСНИКОТ

Име и презиме

ЕМБГ Датум на 
пополнување

Својство Потпис

* Пополнува Управа за јавни приходи

Податоци за 
обработката

Б А Р А Њ Е
 за препис

* Образецот е објавен на веб страницата на УЈП http://www.ujp.gov.mk/mk/obrasci/opis/126 и важи од 24.04.2014 година

ОСНОВ НА БАРАЊЕТО

Даночен акт за кој се бара препис Регистрација Персонален данок  
на доход Радиодифузна такса

Данок на добивка Придонеси Игри на среќа  
и забавни игри

Данок на додадена вредност Фискализација Донации и 
спонзорства

Друго

Назив на даночен акт
* доколку не го знаете бројот и 
датумот, внесете краток опис

Број Датум

ПОДАТОЦИ ЗА ДАНОЧНИОТ ОБВРЗНИК

ЕДБ / ЕМБГ 

Назив / Име и презиме

Aдреса на вистинско седиште

е-Пошта Телефон

Исправка на  
УЈП-ПР-З.2-16 Број: 

НАЧИН НА УПЛАТА НА АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА

Преку образец ПП50
* задолжително приложете го налогот ”ПП50˝ за извршената уплата на административна такса
Преку системот еNAPSYS. Внесете го трансакцискиот код: ........................................................
* за добивање на трансакциски код пратете СМС порака на бројот 144 166 со текст: TM Ime Prezime Iznos

ИЗНОС НА АДМИНИСТРАТИВНА ТАКСА: 
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